



VETERINÆRMEDICINSK FORENING
DYRLÆGEVEJ 9
1870 FREDERIKSBERG C
E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK



Generalforsamling

Repræsentantskabet af Veterinærstuderende.
Torsdag d. 22/10 2015 kl.17.15 i lokale 1.15

Antal deltagere: 81

Antal stemmeberettigede: 81

1. Valg af dirigent 17.15

Carsten Rønne fra DDD

2. Formalia 17.20

a. Valg af to referenter

Line Buch og Marilene Stig Andersen

b. Valg af to stemmetællere

Ane Laursen Dahlkilde og Kim Thyrrestrup

c. Godkendelse af indkaldelse

Godkendt

d. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

3. Formandsberetning 17.30

- Tak for den store opbakning til RSV-møderne! Det er rigtig dejligt folk gider at ligge energi i det.
- Formanden har været til RSV-møderne, ekstra ordnære møder (analysegruppe indenfor BVF), morgenmøder, SCIENCEråds møder og meget andet.
- Der har været rigtig meget i dette år. Bonnie Hoelstad og Mia Berg har siddet i analysegrupper, og vi har alle prøvet at holde styr på hvad der er rygter og hvad der er fakta. Der er dog nogen som har følt sig underformeret, så det vil sekretariatet arbejde på.
- Samarbejdsaftalen er blevet et større projekt end forventet. Vi håber på at det bliver ordnet inden for det kommende år. SCIENCErådet er blevet oprettet efter DSR er blevet nedlagt, hvilket gør de nu styrer rigtig mange ting f.eks. Væksthuset, som egentlig blev givet til hele campussen.
- Der har været rigtig mange besparelser, fremdriftsreformen og generelt bare rigtig meget pres på studiet. VMF opfordrer derfor vores medlemmer at komme til demonstrationen d. 29. oktober 2015. Der bliver arrangeret et fordemonstration.
- Formanden håber på der ikke kommer flere besparelser, samarbejdet med science og sund bliver bedre og at vi får AVMA-akkreditering.



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK

WWW.STUDMEDVET.DK



4. Fremlæggelse af årsberetninger 17.50

Næstformand, Hannah Zakariassen:

- Mange tak til alle! Hun har været rigtig glad for at få lov til at sidde på posten så længe.
- Hun har siddet med som observatør i DDD.
- Det, som har fyldt mest, er ændringen af DDD's struktur. De vil gerne have kommunikationen skal flyde bedre, og de håber på VMF, når vi kommer ud på den anden vil engagerer sig i DDD.
- Hun har været rigtig glad for samarbejdet i år.

SUND-repræsentant, Line Larsen:

- Udvalget består af de forskellige studieretninger på SUND.
- De deler erfaring og hvordan det går på studierne.
- Det er rigtig godt at sidde i Studenterforum samtidig, da det omhandler meget af det samme. Her får man lov til at springe en masse trin over, og gør det muligt at snakke direkte med dekanen. F.eks. er der blevet oprettet stress-studier grundet denne kontakt.
- Nogen i forbindelse med BVF har følt sig overset, hvilket har gjort de sørgede for at få lavet dialogmøde med de forskellige studieretninger. De var rigtig glade for op mødet og den konstruktive kritik på Frederiksberg Campus.
- De uddeler også Studenterpuljen på 250.000 kr.
- Rigtig god post, da man får god indsigt i SUND.

Campusudvalgsrepræsentant, Camilla Brohave:

- Har arbejdet med SCIENCErådet og Hans Henrik Dietz (og advokat via ham). De venter på svar fra advokaten, så vi får en ordentlig aftale fra starten af. Mødet med HHD omhandler vores forventninger til aftalen.
- Mange møder med de andre faglige foreninger på campus.
- Al kontakt med Academicsbook om f.eks. træsko og jakker.
- Kontakt til hospitalerne.

5. Fremlæggelse af regnskaber og budgetter for VMF samt kommentarer fra revisorer 18.15 **Regnskab 2014-2015**

Henvisning til regnskab på studmedvet.dk.

INPUT har tjent 136.000 kr. til VMF – de får stor ros.

Det ses at posten "gaver" har sprængt budgettet det skyldes bl.a. indkøb af kopper og pengegaver til diverse foreninger under VMF.



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK

WWW.STUDMEDVET.DK



Diverse eksterne udgifter er givet til f.eks. vagtbookning på stor- og smådyrs hospitalet (dog er pengene kommet ind igen) og nye møbler til kontoret. Det er ikke alle pengene som er kommet ind fra vagtbookning fra SUND, så det skal der følges op på.

Der har været afholdt flyttedag på Rådet i den forbindelse fik VMF nyt kontor, dette skydes møbleres hvilket tog lidt midler fra budgettet.

Kanylen mangler at indkasserer nogle penge fra annoncer. Dette vil de se på at få løst.

Medlemspuljen blev sat op til 60.000 kr. i løbet af året, hvilket gør den går over budget.

Jyske Bank pengene blev rykket til Lån og Spar Bank, så det er ikke taget med i totalen.

Vi har haft et overskud på 350.806 kr.

I alt har foreningen 2 mil. kr.

Godkendt af interne revisorer: De ønsker lidt mere gennemsigtighed i underudvalgene, så de bedre kan se hvad der er indtægter og udgifter. De har foreslået en ren indtægtskonto og en ren udgiftkonto for at få et bedre overblik. Samtidig blev der foreslået et kursus i Excel for dem som skal bruge det til regnskab (også underudvalg). Forslag om halvårligt møde omkring regnskabet og der blev lavet en mobilepay, så VMF blev kontant løs → Enighed omkring mobilepay.

Den eksterne revisor manglede nogle bilag, men det er godkendt.

Det ser lidt skidt ud at der er så mange afvigelser om der står noget i vedtægterne omkring dette. Det gør der ikke. Det kunne være godt at ændringerne i budgettet bliver noteret i forhold til på hvilket RSV, som det blev ændret på (der kunne laves en tilføjelse til budgettet, hvis man ved det bliver overskredet undervejs - samtidig skal der stemmes om budgetændringerne på RSV). Andre mener dog ikke det er nødvendigt for de kan godt huske det er blevet godkendt. Det som godkendes på RSV er en godkendelse af eventuel overskridelse af budgettet, men det ville være godt at vide, hvordan det påvirker budgettet løbende på f.eks. RSV. Hvis vi er ved at nærme os budgetgrænsen, så skal det nævnes på RSV.

Hvis der f.eks. søges penge til RSV, så kan man skrive til kasserne, så de nå at se på det inden. Sådan er det i forvejen.

Carsten Rønne synes ikke det er en god idé at ændre budgetgrænsen i løbet af året, men det er en god idé at holde øje med den.



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK

WWW.STUDMEDVET.DK



AU er AU VMF Galla - ikke det tværfaglige arrangements udvalg.

Det vil tage tid at lave det løbende, så hvis det holdes opdateret undervejs et par gange om året, så ville det være godt.

Regnskabet godkendes.

Budget 2015-2016

Der henvises til budgettet.

De har sat indtægterne ud fra en forventning om samarbejdsaftalen pris på 100.000 kr. Dette er dog ikke fastsat endnu. Der spørges om vi skal betale med tilbagevendende kraft. Det skal vi principielt ikke, da vi ikke har en aftale med dem endnu.

Galla er blevet sat 10.000 kr. op til 40.000 kr.

INPUT er blevet sat op grundet deres store indtægt.

EVENT får 100.000 kr. som engangsbeløb.

Oprettelse af Kongrespulje som en engangspost på 100.000 kr.

Rusturene får hver 10.000 kr. i gave.

Der er forespørgsel på en post om andre gaver, men stemning omkring dette er ikke godt, da det vil opfordre folk til at søge flere penge. Det ville være bedre at sætte medlemspuljen op, så det er muligt at fordele ud fra et samlet organ og efter ansøgningsform. Således at pengene ikke blot "forsvinder" ved flere forskellige og ugenomsigtige bevillinger ved RSV.

Forslag om at dimissionsfest for veterinære med bl.a. dyrlægeløfte, som en form for ceremoni, hvor der vil være taler og aflægning af løfter (formelt godkendt). Så vil studieservice sørge for papirarbejde osv. Det er dog gået lidt i stå, så Svend Erik har haft direkte kontakt til dekanen. Der er derfor forespørgsel om at vi afsætter et symbolsk beløb, så Svend Erik kan sige til dekanen at pengene er sat af til det. Forslag om 50.000 kr. Det er ikke planen at pengene skal bruges.

Det er stemning for det er en god idé at lave et engangsbeløb, som kan sætte lidt mere gang i processen. Samtidig er dem som er ved at blive færdige, dem som har lagt mange penge i VMF.

Dog kan det lukke pengekassen i, men når alle andre får betalt det, så vil det rent politisk se rigtig dårligt ud, hvis vi skal betale selv.

Der er flertal for vedtagelse af en pulje på 50.000 kr.



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK

WWW.STUDMEDVET.DK



Forslag om at sætte penge af til de nye, som skal arbejde med Excel. Puljen kunne ligge på 10.000 kr. Det skal helst sættes i gang nu, da det er vigtigt at dem som arbejder med alle vores penge har kompetencerne til det.

Forslag godkendt.

Ny Evalueringspris post på 6000 kr. til årgangene.

Forplejning af sekretariatet sættes op.

Kompensation til kassererne og formanden er lønninger. Det skal måske kigges på om kun tre poster skal betales. Baggrunden for at indføre at mange brugte mange penge på at ringe og printe, dog er det blevet billigere at ringe og der er sat penge af til print.

Der er stadig slid på udstyr osv., som kompensationen bliver brugt til.

Det tager tid at lave frivilligt arbejde, så det er kun fair at der er kompensation. Dog kan man måske justerer niveauet.

Det kan være der skal være flere, som skal have det og ikke kun formanden og kassererne.

Der er forslag om at tage det op i sekretariatet, da det kan være svært for andre at vurderer.

En refundering af udgifter er helt ok, men hvis det er en aflønning, så er det ikke ok. Dem som sidder på andre poster får ikke denne kompensation. Det erstatter ikke et job, men er en kompensation på slid.

Sekretariatet tager det op på et morgenmøde. Beløbet bliver stående i budgettet.

Renteindtægterne er ikke angivet korrekt.

Event skal fremover selv fremlægge budget til generalforsamlingen, dog i denne omgang til den ekstra ordinære generalforsamling til januar.

Der er budgetteret med et underskud på 200.000 kr. Nogen synes det er et for stort underskud, men andre synes det er godt. Det er kun i år det ser sådan ud for at få vores egenkapital ned.

Der spørges om Sekretariatet har en plan om, hvor meget der skal stå på kontoen som buffer. Der har været snak om at have kontoen på Jyske Bank som buffer.

Budget godkendt

6. Kontingent fastlæggelse for VMF 18.35

Henvisning til regnskab.

Forslag om nedsættelse til 150 kr., hvor der så i alt vil mistes 200.000 kr. fra medlemmer.



Bekymring om nedsættelse, når vi nu giver så mange penge væk i det næste år. Forslag om at nedsætte det til f.eks. 175 kr., da det er farligt at skulle sætte det op igen.

Forslag om at lade det blive som det er, da det ville være bedre at give det til arrangementer både faglige og sociale.

Der bliver skabt rigtig mange penge, som vi ikke kan nå at bruge. Samtidig er rigtig mange af puljerne blevet sat op, og hvis de ikke bliver brugt kan man altid sætte deres beløb ned og derved vil det planlagte underskud ikke være lige så stort som planlagt.

Det er ikke sikkert alle er interesseret i de planlagte arrangementer og puljer, så det ville komme alle vores medlemmer til gode ved en nedsættelse.

Mange af beløbene i det planlagte budget er engangsbeløb, så hvis der kommer et voldsomt underskud, så kan man altid rette det ind i næste budget.

Forslag på nedsættelse til 150 kr.: 63 for, 18 imod. *Forslaget er godkendt.*

Til næste RSV-møde fremlægges den likviditetsplan som vil være gældende det næste år.

7. Rus-regnskab og budget, samt revisorernes bemærkninger 18.50

Henvisning til budgetter.

Camp Vet:

Camp Vet har et underskud på 28.451 kr.. Dette var planlagt, da de en for står egenkapital. De har købt forbedringer til deres lejr, og de har samtidig betalt gamle regninger i dette år. De regner med budgettet går i nul næste år. De fik mange russere, som kun kunne deltage delvist og derfor blev indtægten fra dem mindre end planlagt.

Budget godkendt.

Port Arthur:

Overskud på 40.000 kr. Stor difference på materialer, da de fandt ud af at de havde et stort overskud og derfor var ude og købe nye ting til deres tur. VMF-penge fra sidste regnskabsår er kommet med i deres budget i år - det samme med sponsorater. Næste år regner de med et underskud på 10.000 kr. for at skære på egenkapitalen.

De skal ned i likviditet, da SUND var begyndt at kigge på hvor mange penge de havde, og der samtidig var kommet snak om hvorvidt de skulle have penge eller ej.

Budget godkendt.

Team Sverige:

Underskud i år for at få deres likviditet ned - det samme regner de med næste år. Der har været mange engangsbeløb, som gør de har gået over budget på nogle poster - derfor har



de budgettet med det samme næste år. Øl og vand er blevet budgettet med det samme som sidste år selvom der har været underskud, da de regner med at købe det andre steder næste år til en højere pris.

De regnes med et underskud på 1000 kr. næste år for at nedbringe deres egenkapital. Disse tal fremgår ikke af præsentationen.

Budget godkendt.

8. Fastlæggelse af deltagergebyr for rusturerne 19.00

Sidste mange år er der blevet betalt 300 kr. Sidste år fik de et tilskud fra VMF på 100 kr. pr. mand, så de skulle betale 200 kr. i stedet.

Forslag om at instruktørerne skal betale 50 kr. og de vil søge 27.000 kr. i år.

Der er vedtaget et deltagergebyr på 50 kr. pr. instruktør. (der blev ikke stemt, da dette blev vedtaget under VMF's budget).

9. Indkomne forslag 19.20

a. Tasker og termokopper til VMF medlemmer

Tasker:

Sponsoratsøgning til tasker og termokopper. Tasken kan fås til 441 kr., hvis vi får sponsoraterne. Vi kan sælge taskerne for 198 kr., hvis VMF sponsorer 10.000 kr. Taskerne er af mærket Hagleff i størrelse L.

VMF betaler for logoet.

Hvis VMF ikke betaler og vi får to sponsorater kan tasken sælges til 214 kr.

Et sponsorat = 100 tasker. To sponsorater = 200 tasker.

Der har været forespørgsel om det fra de yngste årgange. De vil blive solgt på samme møde som før på VMF kontoret. Salget vil blive offentligt gjort i Nyhedsbrev.

Der har været købt tasker to gange før, hvor VMF har støttet med 10.000 kr. hver gang.

Sponsorat på 10.000 kr. er godkendt.

Termokopper:

Hvis VMF giver 10.000 kr. kan man købe koppen for omkring 50 kr. Det kan dog svinge 10-20 kr.

Det er fint nok, hvis VMF får deres logo på, men det kommer bare ikke særlig mange mennesker til gode.



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9
1870 FREDERIKSBERG C
E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK



Hvis der ikke bliver solgt nogen kopper vil VMF have lagt 30.000 kr. i det.

Forslag om sponsorat på 10.000 kr. til kopper: 45 for = Godkendt.

10. Vedtægt-, forretningsordens- og principprogramændringer 19.30

Første forslag vedtages enstemmigt

§ 8 stk. 2: Ændringer vedtaget

§8 stk. 5b: Ændringer vedtaget

§20: Ændringer vedtaget

§24: Ændringer vedtaget – tilføjelse af stk. 2

Sidste ændringer og konsekvens ændringer vedtaget.

Der stilles forslag om at der i vedtægter skrives at vedtægtsændringer skal offentliggøres på hjemmesiden (nu er det angivet at ændringer skal offentliggøres ved opslag på opslagstavle hvilket ikke praktiseres).

11. Opstilling til KU SUND's og Campusudvalgets kolegiale organer samt valg til RSV 19.45

a. Formand

Mia Berg genopstiller og bliver genvalgt.

b. Næstformand

Ane Laursen Dahlkilde opstiller og bliver valgt.

c. Sekretær

Kathrine Pramgård Sand opstiller og vælges.

d. En kasserer

Marianne Olsen opstiller og vælges.

e. Sund-repræsentant

Line Larsen genopstiller og genvælges.

f. Informationsansvarlig, 1 års

Line Buch opstiller og vælges.

g. Udvalgskoordinator



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9
1870 FREDERIKSBERG C
E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK



Camilla Brohave opstiller og vælges.

h. Repræsentant i Campusudvalget

Marianne Olsen og Birgitte Bjørnskov opstiller.
Birgitte Bjørnskov vælges.

i. Studienævn (4 personer, hvoraf 1 er næstformand (observatørpost i VMF))

Repræsentanter:

Opstiller:

- Sebastian Hoelgaard
- Esben Østergaard Eriksen
- Louise Knudsen
- Anna Poulsen

Alle vælges.

Suppleanter:

Opstiller:

- Julie Nielsen (sup.)
- Sofie Stistrup (sup.)
- Emil Lund (sup.)
- Helene Thermansen (sup.)
- Camilla Brohave (sup.)

Vælges (prioriteret rækkefølge):

1. Camilla Brohave (sup.)
2. Julie Nielsen (sup.)
3. Sofie Stistrup (sup.)
4. Helene Termansen (sup.)

j. Institutter

i. Undervisningsudvalg

1. IVS (3 repræsentanter (2 b + 1 k) + 1 suppleant)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Benjamin Lambert-Züberlein (b)
- Marie Bedsted (b)
- Anna Moestrup (b)
- Ann Cholewa Jørgensen (b)
- Camilla Brohave (b)

Vælges:



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9
1870 FREDERIKSBERG C
E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK



- Benjamin Lambert-Züberlein (b)
- Marie Bedsted (b)
- Camilla Brohave (b)

Suppleanter:

Opstiller:

- Monica Pedersen (b)
- Ann Cholewa Jørgensen (b)
- Beinta Jensen (b)

Vælges:

- Ann Cholewa Jørgensen (b)

2. IKVH (2 bachelor repræsentanter + 1 bachelor suppleant + 1 kandidat repræsentant + 1 kandidat sup.)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Ann Cholewa Jørgensen (b)
- Matilde Poulsen (k)
- Tenna Pedersen (b)
- Line Buch (b)

Vælges:

- Matilde Poulsen (k)
- Ann Cholewa Jørgensen (b)
- Line Buch (b)

Suppleanter:

Opstiller:

- Maja Kiely (b)
- Amalie Mouritzen (b)

De vælges begge.

3. IPH (3 repræsentanter (2 b + 1 k) + 1 suppleant)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Tanja Klindt Christensen (k)
- Tenna Pedersen (b)
- Maria Phil Pedersen (b)



Alle vælges.

Suppleanter:

Opstiller og vælges:

- Kamilla Pedersen (b)

ii. Institutråd

1. IVS (2 repræsentanter + 1 suppleant)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Camilla Kallehauge (b)
- Benjamin Lambert-Zûberlein (b)

Begge vælges.

Suppleanter:

Opstiller:

- Anna Poulsen (b)
- Monica Pedersen (b)

Vælges:

- Monica Pedersen (b)

2. IKVH (2 repræsentanter + 1 suppleant)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Sidse Larsen
- Pernille Berthelsen

Begge valgt.

Suppleant:

Opstiller:

- Daniel Futtrup

3. IPH (2 repræsentanter + 1 suppleant)

Repræsentanter:

- Tanja Klindt Christensen
- Marianne Olsen

Suppleant:



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9
1870 FREDERIKSBERG C
E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK



- Maria Pihl Pedersen

k. Repræsentant til KU SUND

i. Akademisk Råd (1 rep. + 3 supp.)

Repræsentant:

Opstiller:

- Emil Lund
- Line Larsen
- Esben Østergaard Eriksen

Vælges:

- Line Larsen

Suppleanter:

Opstiller:

- Svend Erik Ramskov Garbus
- Louise Knudsen
- Kathrine Pramgård Sand
- Anna Poulsen
- Marilene Andersen
- Esben Østergaard Eriksen
- Emil Lund
- Cecilie Aagaard

Vælges i prioriteret rækkefølge:

1. Esben Østergaard Eriksen
2. Louise Knudsen
3. Cecilie Aagaard
4. Emil Lund
5. Anna Poulsen
6. Kathrine Pramgård Sand
7. Marilene Andersen
8. Svend Erik Ramskov Garbus

ii. Fakultets Arbejds miljøudvalget (1 repræsentant + 1 suppleant)

Repræsentant:

Camilla Kallehauge

Suppleant:

Emil Lund



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK

WWW.STUDMEDVET.DK



I. Salys hest udvalget (maks to per årgang)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Anne Ruge (4. årgang)
- Maiken Albertsen (3. årgang)
- Katrine Kirk (3. årgang)
- Catina Frydendal (4. årgang)
- Ann Cholewa Jørgensen (3. årgang)
- Amalie Mouritzen (3. årgang)
- Maria Hyttel (1. årgang)
- Anna Moestrup (2. årgang)

Vælges:

- Maria Hyttel (1. årgang)
- Anna Moestrup (2. årgang)
- Katrine Kirk (3. årgang)
- Maiken Albertsen (3. årgang)
- Anne Ruge (4. årgang)
- Catina Frydendal (4. årgang)

12. Valg af ansvarlige til de faste udvalg samt valg af to revisorer 20.30

a. Bladudvalg (2 rep.)

Repræsentanter:

Birgitte Bjørnskov og Emma Madsen

b. Input (2 rep.)

Repræsentanter:

Amalie Hertel og Cecilie Knold

c. Eventudvalg (2 rep.)

Repræsentanter:

Julie Nielsen og Marianne Olsen

d. KRUSEudvalg (2 rep.)

Repræsentanter:

Anne Ruge og Catina Frydendal

e. Rusturkoordinatorer

i. Port Artur (3 pers + 1 økonomisk ansvarlig)

Repræsentanter:



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9
1870 FREDERIKSBERG C
E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK



Frederik Althoehn, Line Thomsen, Tina Zarebra og Søren Bagge (øko)

ii. Camp Vet (3 pers + 1 økonomisk ansvarlig)

Repræsentanter:

Emilie Lockwood, Daniel Melgaard (øko), Mads Bendtsen og Pernille Bertelsen.

iii. Team Sverige (3 pers + 1 økonomisk ansvarlig)

Repræsentanter:

Maja Kiely (øko), Lotte Ejsten Hansen, Peter Janns og Anders Nybo.

iv. Overordnet ruskoordinator

Repræsentant:

Line Thomsen

f. Medlemspuljeudvalg (3 interne + 5 eksterne)

Repræsentanter:

Opstiller:

- Henrik Møller
- Simon Smed Sørensen
- Catina Frydendal
- Sebastian Hoelgaard
- Sidse Vraa Larsen
- Matilde Poulsen
- Søren Skadborg
- Christian Bonnerup Møller
- Daniel Futtrup

Vælges:

- Daniel Futtrup
- Henrik Møller
- Simon Smed Sørensen
- Søren Skadborg
- Christian Bonnerup Møller

g. Revisorer (2 pers)

Repræsentanter:

Søren Skadborg og Sebastian Hoelgaard

h. Ena Borchseniusens legat (1 medlem for 3 år)

Repræsentant:



VETERINÆRMEDICINSK FORENING

DYRLÆGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK

WWW.STUDMEDVET.DK



Sebastian Hoelgaard og Mette Gerdes Wilson opstiller begge.

Mette Gerdes Wilson vælges.

13. Eventuelt 21.00

- Forslag om man kan bruge SHAKE Q til Generalforsamlingen, så man nemmere kan stemme. Folk er enige.

Stor ros og klapsalve til alle fra sekretariatet, som stopper.

